
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.03.2023   № 5 

с. Спасское 

О назначении ответственного за работу  

в Федеральной адресной системе (ФИАС) 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерацииот 

10.06.2011 №1001-Р, положением об администрации Спасского сельского 

поселения Котельничского района Кировской области администрация Спасского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить представителем администрации Спасского сельского 

поселения, ответственным за работу в федеральной адресной 

системе ФИАС (оператор ОМСУ) исполняющего обязанности 

главы сельского поселения Грехова Льва Львовича. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Спасского сельского поселения №9 от 23.09.2022 г. «О назначении 

ответственного за работу в федеральной адресной системе 

(ФИАС)». 

3. Обнародовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального 

образования Спасское сельское поселение Котельничского района 

Кировской области, разместить на информационном стенде и на 

официальном сайте органов местного самоуправления 

Котельничского района Кировской области www.kotelnich-msu.ru 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

И.о. главы  

сельского поселения       Л.Л.Грехов 

http://www.kotelnich-msu.ru/

